



شورای مکتوبی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان

تاریخ: ۱۳۹۸/۰۷/۲۲

شماره: ۹۸ص/۳۸۳۳

پیوست: دارد

به نام خدا

عضو محترم شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان

با سلام و احترام

پس از حمد خدا و با سلام

احتراماً در اجرای ماده ۱۳ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار و پیرو دعوتنامه شماره ۳۵۹۸/ص ۹۸ مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۰ به پیوست مصوبات هشتادمین جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۰ جهت استحضار ، دستوراقدام مقتضی و اعلام نتیجه به دبیرخانه شورا حضورتان ایفاد می گردد.

مسعود گلشیرازی  
رئیس اتاق و دبیر شورا

رونوشت:

- جناب آقای دکتر عباس رضایی استاندار و رییس محترم شورا جهت استحضار



پیوست شماره (۲) دستورالعمل اصلاحی نحوه اداره جلسات شوراهای استانی گفت و گوی دولت و بخش خصوصی

فرم صورت جلسه و مصوبات شورا

## گزارش جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان

شماره نشست :	تاریخ جلسه :	ساعت شروع :	ساعت خاتمه :	محل نشست:
۸۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۰	۹	۱۱	اتاق بازرگانی

## دستور جلسه

پیش دستور:

- سخنان رئیس اتاق و دبیر شورا
- سخنان استاندار محترم و رئیس شورا
- سخنان رییس کل محترم دادگستری اصفهان
- سخنان عضو هیأت مدیره و معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک ملی ایران
- سخنان دبیر کمیسیون هماهنگی بانک ها

دستور جلسه:

- ۱- ادامه بررسی بسته حمایتی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان از فعالان اقتصادی
- ۲- ارائه گزارش مقایسه ای مصارف به منابع بانک ها در شش ماهه اول سال ۱۳۹۸ نسبت به پایان اسفندماه ۱۳۹۷ و معرفی سامانه کشوری کسب و کار (سکوک) و همچنین ضرورت ایجاد سامانه ی مشترک به منظور مدیریت بهینه منابع و مصارف بانک های استان
- ۳- ارائه گزارش پنجمین جلسه کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری ذیل ستاد استانی پیگیری اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی در قوه قضائیه و بررسی ضرورت تشکیل شورای تخصصی حل اختلافات بانکی

## مصوبات جلسه ۸۰

تعداد ۲۱ مصوبه به شرح ذیل:

الف: ۷ مورد مربوط به بسته حمایتی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان از فعالان اقتصادی در جلسه مطرح و به تصویب رسید. (به شرح جدول پیوست)

ب: مقرر گردید کمیته‌ای با محوریت رییس سازمان جهاد کشاورزی، مدیرکل اقتصادی و دارایی، رییس بیمه ایران، سرپرست امور شعب بانک کشاورزی استان و کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تشکیل و نسبت به بررسی و ارائه راهکارهای گسترش استفاده کشاورزان از بیمه محصولات کشاورزی حداکثر ظرف مدت یکماه اقدام و نتیجه را به دبیرخانه شورا ارسال تا در دستور کار شورا قرار گیرد.

ج: گزارش مقایسه ای مصارف به منابع بانک ها در شش ماهه اول سال ۱۳۹۸ نسبت به پایان اسفندماه ۱۳۹۷ و معرفی سامانه کشوری کسب و کار (سککوک) و همچنین ضرورت ایجاد سامانه‌ی مشترک به منظور مدیریت بهینه منابع و مصارف بانک های استان در جلسه ارائه و مقرر گردید: (۳ مصوبه)

۱- در خصوص اختلافات فعالان اقتصادی با بانک ها در موضوعات بانکی و به منظور تخصصی نمودن رسیدگی، کاهش حجم ورودی پرونده ها به دادگستری و خاتمه دادن پرونده های مرتبط از طریق صلح و سازش، شعبه اختصاصی شورای حل اختلاف توسط دادگستری کل استان اصفهان با همکاری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان تشکیل و از این به بعد دعاوی مذکور در صورت وجود صلاحیت قانونی (صلاحیت ذاتی یا صلاحیت ناشی از توافق طرفین) به این شورا ارجاع گردد.

استانی

۲- نظر به اینکه آقای آزادی، (دبیر محترم کمیسیون هماهنگی بانک های استان) در جلسه اعلام نمودند که گزارش ارسالی این کمیسیون از منابع و مصارف بانکها در شش ماهه اول سال به شماره ۹۸/۹۸۴/ک ه مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۰ دقیق نیست، از این رو ایشان آمار دقیق را از بانک مرکزی اخذ و گزارش واقعی را در اختیار دبیرخانه شورا قرار دهند.

۳- حسب دستور استاندار محترم کمیته ای متشکل از آقای ایروانی، (مدیر کل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری)، آقای آزادی (دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان) و آقای اخوان مقدم (عضو بخش خصوصی شورا) با محوریت دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری، موضوع مشارکت کلیه بانک ها (دولتی و خصوصی) در تأمین منابع مورد نیاز فعالان اقتصادی را از طریق سامانه مورد نظر دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان بررسی و موارد مغایر مصوبات شورای پول و اعتبار مثل نرخ سود و کارمزد بالا و ... را تهیه و به دبیرخانه شورا ارسال نمایند.

**د: گزارش پنجمین جلسه کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری ذیل ستاد استانی پیگیری اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی در قوه قضائیه مطرح و کلیه بندهای گزارش مذکور به شرح ذیل به تصویب رسید: (۱۰ مصوبه)**

۱- مشکل فعالان اقتصادی در خصوص ارجاع پرونده های ایشان به سازمان تعزیرات حکومتی به دلیل عدم رفع تعهد ارزی مطرح و به شرح زیر تصمیم گیری به عمل آمد:

الف- هرچند در ماده ۴ دستورالعمل ابلاغی شماره ۱۱۸۰۳۴ مورخ ۹۸/۰۴/۱۱ سقف ۳۰ درصدی به عنوان تنخواه ارزی در گردش تعهدات تسویه نشده تعیین گردیده، لیکن پرونده برخی از فعالان اقتصادی علیرغم مشمولیت براساس شکایات بانک ها به سازمان تعزیرات حکومتی ارجاع و تحت رسیدگی است. از این رو مقرر گردید اولاً بانک ها از این به بعد از ارجاع این پرونده ها به سازمان تعزیرات خودداری نموده ثانیاً به کلیه بانک ها ابلاغ تا حداکثر تاریخ ۹۸/۷/۳۰ نسبت به استرداد شکایات خود در خصوص این موارد اقدام نمایند.

ب- باعنایت به اینکه برخی از موارد عدم رفع تعهد ارزی ناشی از شرایط خاص حاکم بر تجارت بین المللی و عدم تقصیر وارد کنندگان بوده است، از این رو مقرر گردید جهت حمایت از ایشان، موارد ارجاعی ابتدائاً در یک کارگروه تخصصی ذیل کمیته قضایی حمایت از سرمایه گذاری (متشکل

از نمایندگان معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری، دادستانی، سازمان صمت، اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی، شورای هماهنگی بانک های استان، بانک های عامل و دستگاه اجرائی مربوطه) بررسی و در صورت احراز عدم تقصیر، موضوع اعمال بند ۴ ماده ۶ دستورالعمل اجرایی سامانه رفع تعهدات ارزی وارد کنندگان به بانک عامل و سازمان تعزیرات اعلام گردد.

ج- مقرر گردید از این به بعد بانک ها در اعلام شکایات خود به سازمان تعزیرات مبلغ دقیق و واقعی عدم رفع تعهد ارزی را نسبت به کل عملیات ارزی نامبرده اعلام تا به همان نسبت شعب تعزیرات در حدود مقررات قانونی مبادرت به صدور قرار وثیقه احتمالی حتی المقدور (قرار کفالت) نمایند.

تبصره- عندالافتضاء سازمان تعزیرات اطلاعات تکمیلی را از نسبت کل تعهدات ایفا نشده به کل عملیات ارزی استعلام نماید.

۲- در اجرای بخشنامه شماره ۱۴۰/۱۳۹۷/۲۲۰۹۷/۹۰۰۰ دادستان محترم کل کشور و بند یک مصوبات چهارمین جلسه کمیته مورخ ۹۷/۰۹/۲۸ مقرر گردید کلیه موارد عدم اجرای مصوبات ستادهای ملی و استانی تسهیل و رفع موانع تولید توسط دبیرخانه کارگروه به کمیته حمایت قضائی از سرمایه گذاری اعلام، ابتدائاً نسبت به اخذ توضیح از مستنکف اقدام، در صورت احراز موضوع مراتب جهت انجام هرگونه اقدام مقتضی به حضور دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اعلام گردد.

الف- با عنایت به گزارشات واصله در خصوص تخلفات برخی از بانک ها در محاسبه و مطالبه مبالغی مازاد بر قوانین و مقررات از فعالان اقتصادی مقرر گردید ابتدائاً جلسه ای با حضور کلیه مدیران شعب بانک های استان و کمیته حمایت قضائی از سرمایه گذاری استان برگزار تا نسبت به بررسی موضوع و اتخاذ تدابیر لازم جهت جلوگیری از تخلفات احتمالی و همچنین نحوه برخورد با متخلفین اقدام گردد.

۳- موضوع شمول بند ب ماده ۱۱۷ قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی اجتماعی فرهنگی (در هزینه های اجرایی) مطرح و مقرر گردید:

الف - با توجه به گزارش سازمان ثبت مبنی بر صدور آراء متعدد از هیأت نظارت (موضوع ماده ۲۵ قانون ثبت) مبنی بر عدم تعلق حق الاجرا ( ۵ و ۲/۵ درصدی ) بر پرونده های اجرایی فاقد وثائق ملکی که عملیات اجرایی آن خاتمه نیافته است موضوع به کلیه فعالان اقتصادی و دوائر اجرای ثبت اعلام تا نسبت به تعیین و مطالبه حق الاجرا در خصوص این موارد اقدامی صورت نگیرد.



ب | باعنایت به اختلاف حاصله در خصوص تعلق یا عدم تعلق حق الاجرا بر پرونده های اجرایی رهنی مقرر گردید موضوع در جلسه کارشناسی شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی بررسی و نتیجه در جلسه شورا مطرح تا حسب تصمیم شورا اقدام گردد.

ج - به کلیه بانک ها اعلام تا جهت جلوگیری از بروز مشکلات در این خصوص حتی المقدور نسبت به انجام اقدامات اولیه جهت تقسیط ، امهال و ... اقدام، در صورت عدم حل و فصل موضوع نسبت به تقاضای صدور اجراییه اقدام نمایند.

۴- باتوجه به سیاستهای قوه قضاییه و لزوم تشکیل شوراهای حل اختلاف تخصصی مقرر گردید اقدامات لازم جهت تشکیل شورای حل اختلاف تخصصی امور بانکی و مالی تشکیل، حتی المقدور پرونده های مرتبط با موضوع قبل از طرح و انجام هرگونه اقدام اجرایی به این شعبه ارجاع گردد.

۵-موضوع مشکلات شرکت فولادگستر حداد در کمیته مطرح باتوجه به وضعیت بدهی های شرکت به شبکه بانکی و میزان دارایی های شرکت مقرر گردید جلسه ای با حضور بانک های بستانکار و اعضای کمیته برگزار تا نسبت به بررسی طرح های پیشنهادی جهت پرداخت بدهی شرکت و اتخاذ تصمیم اقدام گردد.

۶-در خصوص شرکت بهسرد صغه سپاهان باعنایت به ادعای شرکت مبنی بر تخلفات بانک صادرات در محاسبه نرخ ۴۴درصدی سود و جرایم بانکی و همچنین عدم اجرای مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید مبنی بر توقف عملیات اجرایی، ابتدائاً موضوع از بانک استعلام، در صورت بررسی و احراز تخلفات، مراتب جهت پیگرد قضایی مسئولان این تخلف به مراجع ذیصلاح اعلام گردد. ضمناً با توجه به گزارشات عدیده مبنی بر تخطی برخی از بانک ها مقرر گردید مراتب به مدیریت شعبه مربوطه اعلام و تذکرات لازم در جهت اصلاح رویه اتخاذی ابلاغ گردد.

۷-باعنایت به ادعای شرکت اوسان مبنی بر وجود اشکالات در روند تصفیه امور ورشکستگی و برگزاری مزایده اموال و لزوم بررسی موضوع مقرر گردید نسبت به دعوت از قضات محترم اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان اقدام تا بعد از بررسی کلیه جوانب مراتب به ریاست محترم کل دادگستری استان گزارش گردد.

۸- نظر به اینکه گزارشات متعددی در خصوص اشکالات قیمت گذاری اموال در روند اجراییه های ثبتی و دادگستری واصل شده، مقرر گردید کلیه جوانب امر جهت اتخاذ تدابیر لازم به منظور ارزش گذاری و تعیین قیمت واقعی در جلسه ای با خود نمایندگان دادستانی ، حفاظت اطلاعات دادگستری



<p>، اجرای احکام دادگستری، دایره اجرایی اداره ثبت ، کانون کارشناسان رسمی دادگستری، مرکز کارشناسان قوه قضاییه بررسی و نتایج به کمیته اعلام گردد.</p> <p>۹- ادعای شرکت پلار مبنی بر اطاله روند رسیدگی به پرونده تعزیراتی شرکت مورد بررسی قرار گرفت و مقرر گردید مکاتبه ای با اداره تعزیرات حکومتی شاهین شهر انجام که با عنایت به گردش کار انجام شده و سبق موضوع رسیدگی در اداره کل تعزیرات اصفهان و عدم احراز بزه اخلاص در نظم اقتصادی، پرونده جهت رسیدگی و تعیین تکلیف نهایی به اصفهان عودت داده شود.</p> <p>۱۰- موضوع شرکت گیتی پسند مطرح و مقرر گردید:</p> <p>اولاً- شرکت نسبت به ارائه گزارش کامل و دقیق از وضعیت بدهی ها و مطالبات بانکی و مردمی و وضعیت دارایی ها به کمیته اقدام نماید. ضمناً با عنایت به حجم فروش شرکت و افزایش نرخ نهادهای تولید مقرر گردید حمایت های لازم جهت تامین سرمایه در گردش مورد نیاز شرکت توسط شبکه بانکی انجام پذیرد.</p> <p>ثانیاً- باتوجه به درخواست آزادسازی وثایق مازاد بر مطالبات بانک صنعت و معدن جهت اخذ تسهیلات جدید مقرر گردید مکاتبات لازم توسط کمیته با مراجع ذیصلاح انجام گیرد.</p> <p>ثالثاً- جهت مساعدت و باتوجه به توان تولید و صادرات شرکت مقرر گردید مکاتبه لازم با سازمان صمت استان جهت طرح موضوع در گروه کاری توسعه صادرات استان صورت گیرد.</p>	
<p><b>۱_ مورد مربوط به بسته حمایتی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان از فعالان اقتصادی</b></p> <p><b>در جلسه مطرح و به تصویب رسید. (به شرح جدول پیوست)</b></p>	ملی و فراگیر



## شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان

ادامه بسته حمایتی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان از فعالان اقتصادی در راستای تحقق شعار سال (رونق تولید)

ویرایش چهارم

مهر ماه ۹۸

مصوب هشتمین جلسه شورا مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۰

موضوع	بسته حمایتی سازمان جهاد کشاورزی استان	دستگاه اجرائی	سطح اجرا	مدت زمان اجرا
در راستای بند «ج» مصوبات هفتاد و چهارمین جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان مبنی بر ارائه بسته حمایت از فعالان اقتصادی به منظور تحقق شعار سال (رونق تولید)، سازمان جهاد کشاورزی استان به منظور تعامل با فعالان اقتصادی (اتاق های بازرگانی، تعاون و اصناف) و حمایت از رونق تولید، بسته پیشنهادی خود را ارائه که پس از بررسی در جلسات مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۴، ۱۳۹۸/۰۵/۰۲، ۱۳۹۸/۰۵/۰۵ و ۱۳۹۸/۰۵/۱۳ کمیته کارشناسی شورا در ۲۵ بند نهایی گردید و جهت طرح در جلسه شورا مورد توافق قرار گرفت.	۱۸- اعطای تسهیلات سرمایه در گردش ویژه تولید و صادرات به فعالان اقتصادی بخش کشاورزی از محل منابع صندوق توسعه ملی با نرخ ترجیحی در راستای توسعه صادرات محصولات کشاورزی.	سازمان جهاد کشاورزی استان	استانی	از تاریخ ابلاغ مصوبات به صورت مستمر
	۱۹- تسریع در فرایند بررسی و پرداخت تسهیلات از طریق سامانه الکترونیکی پرداخت تسهیلات (سیتا) حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری.	سازمان جهاد کشاورزی استان		
	۲۰- دعوت از نماینده اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان (کمیسیون کشاورزی) در جلسات بررسی طرح های متقاضی تسهیلات بانکی در سازمان جهاد کشاورزی به منظور حمایت از فعالان اقتصادی بخش کشاورزی.	سازمان جهاد کشاورزی استان		
	۲۱- به منظور تسهیل دسترسی سریع فعالان بخش کشاورزی به اطلاعات تخصصی مورد نیاز، پرتال تخصصی سازمان جهاد کشاورزی بازرگاری و بروشورهای اطلاع رسانی در دسترس فعالان این حوزه قرار گیرد.	سازمان جهاد کشاورزی استان		
	۲۲- ارائه خدمات مشاوره ای تخصصی بخش کشاورزی و برگزاری دوره های آموزشی ترویجی رایگان با همکاری تشکلهای بخش کشاورزی استان.	سازمان جهاد کشاورزی استان		
	۲۳- اطلاعات جامع مالی و فنی ۴۱ فقره طرح کشاورزی (گلخانه ای و صنایع تبدیلی و تکمیلی) قابل سرمایه گذاری بخش کشاورزی بر روی درگاه اینترنتی معاونت سرمایه گذاری استانداری اصفهان جهت بهره برداری فعالان اقتصادی بارگذاری گردد.	سازمان جهاد کشاورزی استان		
	۲۴- مقرر گردید برنامه الگوی کشت و ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی استان بر اساس مزیت های نسبی مناطق مختلف تهیه و در جلسات آتی شورا ارائه گردد.	سازمان جهاد کشاورزی استان		
	۲۵- به منظور پایداری بازارهای صادراتی صادرکنندگان محصولات کشاورزی، مقرر گردید هنگامی که دولت در راستای حمایت از تأمین نیاز داخل کشور دستور توقف صادرات یک محصول کشاورزی را صادر می کند، صادرکنندگان به میزان صادرات سال قبل از شمول ممنوعیت موضوع دستور مزبور خارج باشند.	وزارت جهاد کشاورزی	ملی	

مسعود گلشیرازی  
رئیس اتاق و دبیر شورا

